
Ажлын хэсгийн ахлагч:

Гишүүд:

Нарийн бичгийн дарга:

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын 
газрын даргын 2020 оны дүгээр сарын 
..^У. өдрийн^^дугаар тушаалын хавсралт

к||

Ажпын хэсгийн бүрэлдэхүүн

С.Сэржжаргал Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 
удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн дарга

Д.Ганбаяр Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт,
удирдлагын газрын Өмчийн мэдээлэл, 
хяналт, ашиглалтын хэлтэс

М.Сүхбат “Нийслэлийн Төр захиргааны автобааз” 
УТҮГ-ын Ашиглалтын инженер
/Зөвшилцсөнөөр/

З.Хонгорзул “Дизель Трак Түүлс” ХХК-ийн Гүйцэтгэх 
захирал

Ба.Адъяа “Дизель Трак Түүлс” ХХК -ийн
Техникийн инженер

Бя.Адъяа Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт,
удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн мэргэжилтэн



нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШ ИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН  

ДАРГЫ Н ТУШ ААЛ

очПИК1 V 7 сарын ___өдөр Дугаар ыт Улаанбаатар хот

Хөрөнгө хүлээн авах ажлын хэсэг 
байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын “Эрх шилжүүлэх 
тухай” 2020 оны А/86 дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Дизель Трак Түүлс” ХХК-тай байгуулсан Нийслэлийн Төр захиргааны 
автобааз УТҮГ-т “Автомат соронзон түгжигч тэгш өргөлтийн гидр систем /1ш/ 
нийлүүлэх гэрээ” НХААГ/202001344/01/01, “Втулка шахагч /1ш/ нийлүүлэх гэрээ” 
НХААГ/202001345, “Дугуй задлагч /1ш/ нийлүүлэх гэрээ” НХААГ/202001346/01/01, 
“Тэнхлэг тохиргооны тоног төхөөрөмж /1ш/ нийлүүлэх гэрээ” НХААГ20200147/01/01 
дугаартай гэрээнүүдийн дагуу нийлүүлэгдэж буй хөрөнгийг хүлээн авах үүрэг бүхий 
Ажпын хэсгийн бүрэлдэхүүнийг хавсралт ёсоор баталсугай.

2. “Нийслэлийн Төр захиргааны автобааз” УТҮГ-т “Автомат соронзон түгжигч тэгш 
өргөлтийн гидр систем /1ш/ нийлүүлэх”, “Втулка шахагч /1ш/ нийлүүлэх”, “Дугуй 
задлагч /1ш/ нйилүүлэх”, “Тэнхлэг тохиргооны тоног төхөөрөмж /1ш/ нийлүүлэх” 
ажпуудын тендерийн баримт бичиг, техникийн тодорхойлолтын дагуу хүлээн авах 
ажпыг зохион байгуулахыг Ажпын хэсэг /С.Сэржжаргал/-т даалгасугай.

11^0500003?


